Pro qua vero renuntia, et omnibus praedictis praefatus Ex.s D. Hieronimus Petrobellus  Dep.s ut supraconvenit obligando bona praefati Hospitalis de relevando praedictos pauperes utriusque se ab eorum portione crediti D. Venturini de Nigronibus fratris d.i q. D. Nicolai et respective spectantis super ipsis bonis ut supra renuntiantis, et alterius dare praedictis puellis orphanis scuta quorum centum t alia scuta ducentum praedictis pauperibus S.ti Martini in diversis vicibus, et ad comodum , et beneplacitum ipsius Hospitalis in termino tamen annorum quorum proxime futurorum pro perficiendis fabricis et suventionibus ipsorum pauperum et ulterius praefatus Ex.s D.s Petrobellus De.ps dicto nomine convenitomni anno in perpetuum in quolibet festo Omnium Sanctorum dare cuique ipsorum locorum panes frumentiquinquaginta et libars sex carnis manzii, ad hoc ut praefati pauperes etriusque sexus in eorum orationibus suplicent D.num Deum pro animabus pradicti q. D. Nicolaiet fratrum suorum, ac etiam Spett.lis D. Petrobellus Dep.s dicto nomine convenit obligando bona ispius Hospitalis de non vendendo, obligando, nec in aliis trnsferendo bona ipsa renuntiata iuxta tenorem praememorati testamentiac dare et solvere quolibet anno somas duas furmenti et plaustrum unum vini D.nae Bartholomeae uxori m.ci Baptistae de Fugaziis eius sorori usque ad mortem ipsius D,ae Bartholomeae, et post eius mortem dare  et solvere pauperibus Convertitis Bergomi omni anno in perpetuum somam unam furmenti iuxta ordinationem praefati testatoris, et omnibus aliis oneribus si quae sunt etsic fuerunt contenti etc. r.do etc.

Petiae terrae sunt videlicet:

Una petia terrae apellata il Ponelion su li Corpi Santi.

Una petia terrae apellata il Bocaglion su li Corpi Santi

Un apetia terrae prativa appellata La Cava empta cum possessione

Una petia terrae prativa empta a D. Paride de la Turre prope praedictam

Una petia terrae prativa empta ab D. Xpini de Sambusita

Acta fuere praemissa omnia die 28 Junii 1580 indictione octava in Officio Camerae pignorum Bergomi praesentibus testibus D. Francisco De Marchesis, D. Alexandro q. Andreae De Magliorinis, Simone q. Leonardi de Tertio, et D. Claudio filio D. Francisci de Augustys omnibus etc. et asserentibus. Et pro 2.do Not. D. Aloisio De Curteregia, et D. Augustino s.to Piligrino qui se subscipserunt

Ego Zacarias Nob. D. Jo.Francisci de Colleonibus  filius Not.s pub.s Bergomensis, ac praefati Ven. Hospitalis magni S.tae Mariae et S.ti Marci Bergomi Canc.s per R.um DD. Episcopum, Ill.mos DD. Rectores et M.cos DD. Antianos praefatae Civitatis electus suprascriptum instrumentum rogatum per quem sp. D. Julium Sonzonium Not.m ex registro instrumentorum existentium in Cancellaria praefati Ven. Hospitalis  de verbo ad verbum fideliter extraxi. Signoque mei tabellionatus apposito roboravi et pro fidem subscripsi.